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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci | firmas private ERGES sh.p.k. Burrel. Per vilin 2008 eahte mbyllur ne baze te dokumentacianit
ta paragtur nge vete subjeky

Pet (e jans zbatuar te gjiha reguitat ge e ligiin per tetin o financiare

Sheqeria nuk disponan axtive te gendrusshme, dha per rednoje nuk ka amortizim 1e llagaritur ne shpenz
Aktivet garkulliese jane viersuar me pmimet e bleries

Shogeria ka perdorur fiimet e trasheguara deri me 31.12.2007 per mijen o kapitalit e nenshkruar. ta
giitha veprimel per kete qeliim jane sistamuar ne kontabililet siupoas fmegullave ne fugi

detyrimet kreditore sig paragiten ne pasiv te bilancit jne ato te muajot dhjetor 2008 te paguara na
Janare 2009

Ne flogaritian e rezultatit shogerise nuk | jane zbrilur si te njohura shpenzimet per pagat & punes per
shumen 3 680 450 lek pasi nuk | ka kaluar nepermjet sistemit bankare 5K percakiohet garte ne ligj.

® giitha veprimet jane te kontabilizuars neper ditare perkates, keshiu ge per hollesi te mete(shime mund
e studjahen keta veprime.

Te jtha pasqyrat anekse jans ngjitur ket bilanci
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